
Warszawa, dnia 01 lipca 2025 r.

Poz. 13

Z A R Z Ą D Z E N I E  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  

O C H R O N Y  Ś R O D O W I S K A  

z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Krajowej Komisji do spraw Ocen Oddziaływania 

na Środowisko

Na podstawie art. 132 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 

o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112, 1881 i 1940) zarządza 

się, co następuje:

§ 1. Ustala się skład osobowy Krajowej Komisji do spraw Ocen Oddziaływania 

na Środowisko:

1) r. pr. Michał BEHNKE;

2) dr Maciej BONK;

3) mgr. inż. Patrycja CHACIŃSKA;

4) dr hab. Przemysław CHYLARECKI;

5) prof. dr hab. inż. Wiesław DEMBEK;

6) r. pr. Andrzej DZIURA;

7) dr hab. inż. arch. Urszula FORCZEK-BRATANIEC, prof. PK;

8) mgr inż. Mariusz GAJDA;

9) dr Paweł GAJDA;

10) Juliusz GAJEWSKI;

11) dr Iwona GOTTFRIED;

DZIENNIK URZĘDOWY
Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska



– 2 –

12) dr inż. Zbigniew GRABOWSKI;

13) dr hab. Mateusz GRYGORUK, prof. SGGW;

14) prof. dr hab. med. Wojciech HANKE;

15) dr Janusz HEJDUK;

16) mgr adw. Krzysztof JACKOWSKI;

17) dr hab. Leszek JANKOWSKI, prof. PIG-PIB;

18) dr Marek JELONEK;

19) dr hab. inż. Jacek KAMIŃSKI;

20) dr inż. Andrzej KEPEL;

21) Magdalena KIEJZIK-GŁOWIŃSKA;

22) dr Piotr KOKOWSKI;

23) dr inż. Marek KONDRAS;

24) mgr Ryszard KOWALCZYK;

25) dr inż. Barbara KOZŁOWSKA;

26) dr Paweł KRAJEWSKI;

27) mgr inż. Lidia KRÓL;

28) dr hab. inż. Jacek KRYSTEK, prof. Politechniki Łódzkiej;

29) dr Lech KRZYSZTOFIAK;

30) mgr Anita KULIŚ;

31) mgr inż. Maciej LIPKA;

32) dr inż. Piotr MANCZARSKI;

33) Małgorzata MARCINIEWICZ-MYKIETA;

34) dr Kinga MAZUREK-MATUSZEWSKA;

35) mgr Piotr NAWALKOWSKI;

36) dr Paweł PRUS;

37) prof. dr hab. Bartosz RAKOCZY;

38) mgr inż. Stefan RÓŻYCKI;

39) dr hab. inż. Daria SIKORSKA, prof. SGGW;

40) dr hab. Piotr SIKORSKI, prof. SGGW;

41) dr hab. Wojciech SOLARZ, prof. IOP PAN;

42) dr inż. Marek SOŁTYSIAK;

43) dr hab. inż. Joanna STRUŻEWSKA-KRAJEWSKA;

44) dr hab. inż. arch. kraj. Marzena SUCHOCKA;



– 3 –

Piotr Otawski
Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska
/ – podpisany cyfrowo/

45) dr inż. Krystian SZCZEPAŃSKI;

46) dr inż. Jacek SZULCZYK;

47) mgr inż. Marcin WIŚNIEWSKI;

48) Barbara WOJCIECHOWSKA;

49) dr hab. inż. Roman WÓJCIK, prof. SGGW.

§ 2. Funkcję Przewodniczącego pełni Pan r. pr. Michał BEHNKE.

§ 3. Funkcję I Zastępcy Przewodniczącego pełni Pan dr hab. Przemysław CHYLARECKI.

§ 4. Funkcję II Zastępcy Przewodniczącego pełni Pani dr hab. inż. arch. kraj. Marzena 

SUCHOCKA.

§ 5. Funkcję Sekretarza pełni Pani Barbara Wojciechowska.

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 6 Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 

28 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Krajowej Komisji do spraw Ocen 

Oddziaływania na Środowisko.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 24 czerwca 2025 r.

GENERALNY DYREKTOR 

OCHRONY ŚRODOWISKA


